
Biedrība „Latvijas nekustamo īpašumu darījumu asociācija LANĪDA” 
Reģ.nr.40008007702 

Kalpaka bulvāris 7-8, Rīga, LV-1010 

 
 
 
 
 

Ar savas reģistrācijas anketas online apliecinu savu piekrišanu tam, ka biedrība „Latvijas nekustamo īpašumu 
darījumu asociācija LANĪDA”, reģ. nr.40008007702, ievāc, izmanto, glabā un dzēš manus personas datus un 
visu manis sniegto informāciju pilnvērtīgas asociācijas LANĪDA organizēto ievadkursu nekustamā īpašuma 
aģentiem nodrošināšanas nolūkiem un veidotajām mārketinga aktivitātēm saistībā ar kursu norises laiku pirms 
un pēc tā atbilstoši Eiropas Savienības un nacionālo normatīvo aktu prasībām. 
Apstiprinu manu personas datu nodošanu šeit minēto datu apstrādes nolūku ietvaros asociācijas LANĪDA 
darbiniekiem un mācību lektoriem, nodrošinot, ka datu apstrādes un uzglabāšanas process tiek ievērots pēc 
Eiropas Savienības un nacionālo normatīvo aktu prasībām. 
 
Datu aizsardzības atruna interneta vietnēs 

Piedaloties organizētajos mācību kursos, mārketinga aktivitāšu ietvaros tiek uzņemtas fotogrāfijas, Jūs piekrītat, 
ka publicēšanai nepieciešamie materiāli tiek apstrādāti, uzglabāti un nodoti ievietošanai sociālajos tīklos tik ilgi, 
cik tas būtu nepieciešams.  
 

Savus personas datus esmu nodevis šī uzņēmuma rīcībā pati/-s. Esmu informēta/-s, ka jebkurā laikā 
esmu tiesīga/-s prasīt savu datu atjaunošanu, informāciju par manu datu lietošanu, kā arī atsaukt šeit sniegto 
piekrišanu un prasīt savu datu dzēšanu pēc asociācijas LANĪDA noteiktajiem datu uzglabāšanas noteikumiem. 
 
 
 
 
 


